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Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin: 2023

Autoriteti Kontraktor: Agjencia Kombetare e Zonave te Mbrojtura

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Fondi Limit LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te 
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

Modifikuar

1 Blerje 1 bilete udhetimi Tirane-Bruksel-
Tirane

 Bileta transporti 100000.00 Purchase Tickets 58300.00 20/06/2023 04:00 PM AMADEUS TRAWELL AND TOURS  K31528061N 20/06/2023 11:07 AM JO

2 Blerje goma per automjete  Goma për makina motorike 1000000.00 Small Value 898800.00 10/11/2023 01:30 PM Besnik Meçi L12407012R 22/09/2023 01:31 PM JO
3 Blerje materiale kancelarike  Dosje, Pajisje zyre përveç mobiljeve, Stilolapsa 

me majë të rrumbullakët, Kapese letrash, Letër 
fotokopjuese

700000.00 Small Value 588900.00 15/02/2023 12:00 PM ERVIN LUZI  K71707007Q 23/01/2023 02:53 PM JO

4 Blerje orendish dhe pajisjesh për mobilim  Mobilje dhe pajisje të ndryshme, Mobilime të 
ndryshme

1000000.00 Small Value 779000.00 28/02/2023 10:00 AM SHAGA.  J96822229J 23/01/2023 02:53 PM JO

5 Blerje siguracion TPL per mjetet e AKZM  Sherbime per siguracion, Sherbime per 
siguracion e detyrueshem per automjetet, 
Sherbim i agjensise se siguracionit

1000000.00 Small Value 938850.00 15/02/2023 10:00 AM INSIG SH.A L71325019D 23/01/2023 02:53 PM JO

6 Blerje tonera per printera  Toner për makinat fotokopjuese, Burime boje për 
makineri printimi

1000000.00 Small Value 499888.00 03/03/2023 12:00 PM ADD Print L81722022V 01/03/2023 01:11 PM JO

7 Hartim Projekti "Shtigjet ne Rrjetin e Zonave 
te Mbrojtura"

 Menaxhim i mjedisit 13625000.00 Consulting 13100000.00 21/07/2023 12:00 PM FOCUS ARCHITECTURE L91325024S 15/05/2023 02:52 PM 8/17/2023 12:00:00 AM 12/17/2023 12:00:00 AM JO

8 Hartim terma referencë për procedurën me 
objekt “Hartim Projekti Qendra 
multifunksionale në Luginën e Vjosës”

 Projekte, Menaxhim i mjedisit 1000000.00 Small Value 485000.00 27/06/2023 10:30 AM CIVIL CONS L81315015O 31/05/2023 12:49 PM JO

9 Sherbim interneti  Rrjeti internet, Shërbimet e internetit, Ofruesit e 
shërbimeve të internetit

1000000.00 Small Value 950000.00 27/06/2023 03:00 PM VODAFONE ALBANIA  K11715005L 16/05/2023 12:09 PM JO

10 Sherbim parkim automjetesh  Shërbimet e parkimit 500000.00 Small Value 474000.00 14/02/2023 09:00 AM The PLAZA Tirana Tirana L51930016U 23/01/2023 02:53 PM JO
11 Sherbim riparim automjetesh  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi, Shërbime 

riparimi dhe mirëmbajtje makinash, Shërbime 
riparimi makinash

1000000.00 Small Value 867800.00 03/11/2023 02:30 PM Besnik Meçi L12407012R 23/01/2023 02:53 PM JO

12 Studim mbi rëndësinë në ekosistem të 
lagunave, duke përfshirë statusin e mbrojtjes 
në varësi të rëndësisë, si dhe nënzonimin 
përkatës

 Menaxhim i mjedisit 13816666.70 Consulting 13816600.00 02/11/2023 12:00 PM INFRATECH K91628001D 15/09/2023 11:24 AM 11/21/2023 12:00:00 AM 1/20/2024 12:00:00 AM JO


